ü

CERTIpÃO DE PUBLICAçÃo Do Avlso Do TERMo DE RArlFlcAçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 03 de junho de 2024'

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes

rlo Drafaif¡ ..o ¡ta À/trrni¡ínia da (ã¡r Goncalo do Amarante - CE, o extfato fefefente ao

TERMO pE RATIFICAçÃO da INEXIGIBILIDADE DE L¡CITAçÃO tt'. 005.2024-SECUIT

cujo objeto é coNTRATAçÃo DE ApREsENTAçÃo ARTísrlcA Do cANToR JUN¡OR

vtANNA pARA o FEsnvA[ Do GRANDE sERTÃo, QUE AcoNTEcERÁ No DIA 09 DE

JUNHO DE ZO24, NO MUNICíp¡O DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

CLEILSON M DES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINOO UMA NOVA IIISTORIA

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 -
são Gonçato oo nmarantã - cE Êone/Fax: (85) gãtS-¿too - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov'br/